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Budget for 2025

Kontingenter
Andre indtaegter!
Indtaegter

Administration?
Generalforsamling
Forsikring

Pasning af grgnne arealer?
Legeplads

@vrige udgifter

Udgifter

Arets resultat

1 Gebyr for arbejde i forbindelse med hushandel

Budget
2025
kr.

45.000

45.000

2.000
300
2.400
22.000
15.000
1.500
43.200

1.800

2 Administration omfatter gebyrer, blanketter, boksleje og hjemmeside
3 Pasning af grenne arealer omfatter graesslaning og vedligeholdelse af bede pa feellesarealet

Realiseret
2024
kr.

45.000
800
45.800

1.850
156
1.960
20.850
35.733
1.258
61.807

-16.007

Budget
2024
kr.

30.000

30.000

3.000
300
2.000
22.000

1.500
28.800

1.200



